GWVW~ NO MUNCIPA.
DE

ITAITINGA
9ove-ter414o

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Si'.  MARIA
LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas ás
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO COM RECUPERAÇÃO DOS BENS PERMANENTES, ATRAVÉS DE
SOLDAS, LIXAMENTOS, PINTURA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Vem, ADJUDICAR o
presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. °
1902.01/2020/PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO em favor da empresa:

ANTÔNIO CARLOS MOREIRA- ME, inscrito no CNPJ sob o n°. 34.959.221/0001-
03, vencedora dos lotes: LOTE 01 com o valor total em R$ 29.370,00(vinte e nove mil
trezentos e setenta reais), LOTE 02 com o valor total em R$ 21 .502,00(vinte e um mil
quinhentos e dois reais), LOTE 03 com o valor total em R$ 10.005,00(dez mil e cinco
reais), LOTE 04 com o valor total em R$ 21 .748,00(vinte e um mil setecentos e quarenta
e oito reais), LOTE 05 com o valor total em R$14.666,00(quatorze mil seiscentos e
sessenta e seis reais), LOTE 06 com o valor total em R$ 272.000,00(duzentos e setenta e
dois mil), LOTE 07 com o valor total em R$ 31 .594,00(trinta e um mil quinhentos e
noventa e quatro reais) totalizando o valor global de R$ 400.885,00(quatrocentos mil
oitocentos e oitenta e cinco reais). Conforme especificações abaixo:

LOTE Secretaria Vr. Total
01 SAtJDE R$ 29.370,00
02 CULTURA E TURISMO R$ 21.502,00

03
TRABALHO E ASSISTENCIA
SOCIAL

R 	00500 $ 10.

04 1NFRAESTRUTURA R$ 21.748,00

05 1 GABINETE DO PREFEITO R$14.666,00

06 EDUCAÇÃO R$ 272.000,00

07 MEIO AMBIENTE R$ 31.594,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 10 de Março de 2020.

MARIA LEONEVMIRANDA SERPA
Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga
- Ceará

Cep: 61.880 -000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361